der Bodenwert alle wertrelevanten Umstände, so dass keine zusätzliche Anpassung
erforderlich ist.

Der Verkehrswert (Marktwert) ist aus den angewandten Berechnungsverfahren unter
Berücksichtigung der Lage auf dem Grundstücksmarkt abzuleiten.

(in Worten: Einhundertfünfundfünfzigtausend Euro)

155.000 €

7 . Zusätzlicher Auftrag

7 . 1 Betriebseinrichtungen

7 . 2 Mieter

7 . 3 Amtl. Adresse

7 . 4 Wohnungsbindung

7 . 5 Kanalanschlussbeiträge

7 . 6 Erschließungsbeiträge

Nach erfolgter Bebauung wird gem. Auskunft der Kommunalverwaltung die amtl.